Приложение № _

к Договору

№ ________ от ___________ года

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ МУСОРА И ОТХОДОВ

г. _________________

 ___________ года

______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице ___________________________________________, действующего на основании _________________________, и _____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  _____________________________________, действующего на основании _____________________, именуемые вместе «Стороны», оформили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором № ____________ от ________________ года Заказчик передал, а Исполнитель принял для утилизации следующие виды отходов:

	№

п/п
	Наименование

вида отходов

	Кол-во (ед. изм.)
	Код по ФККО

	Класс

опасности  для

окружающей

природной среды

	Вес

(в тоннах)

	Объём, м3

	1

	2

	3

	4

	5

	ИТОГО:

2. Транспортировка отходов произведена ____________________, рег. знак______________.

3. Передача отходов Заказчика производится без перехода права собственности к Исполнителю.

4. Настоящий Акт составлен по ________ наименованиям отходов на ___ листах в трех

экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и один — для Росприроднадзора.

	Заказчик:

__________________/________________

	Исполнитель:

__________________/_________________